de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação, no valor de R$ 
355.591,09 (trezentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e um reais e nove 
centavos): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR   

Unidade: 02.03.01 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO 

NOVA 04.121.0004-1.097 05 3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições 7.966,55 

NOVA 15.452.0004-1.074 05 4.4.90.51.00 Obras e Instalações 347.624,54

[...]

de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação, no valor de R$ 
355.591,09 (trezentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e um reais e nove 
centavos): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR   

Unidade: 02.03.01 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO 

NOVA 04.121.0004-1.097 05 3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições 7.966,55 

NOVA 15.452.0004-1.074 05 4.4.90.51.00 Obras e Instalações 347.624,54